
Referencne cislo 6140635095 

FAKTURA cislo: 0114070572 Cheque 
Dejeuner] 

Datum vyhotovenia faktury: 27.06.2014 
Datum dodania sluzby: 27.06.2014 
Datum splatnosti: 11.07.2014 

Dodavatel': L E C H E Q U E D E J E U N E R s.r.o. 
Tomagikova 23/D 
821 01 B R A T I S L A V A 

iCO: 
DiC: 
IC DPH: 
Cislo uctu: 
IBAN kod: SK5131000i 
SWIFT kod: LUBASKBX 

31396674 
2020321864 
SK2020321864 
4110023703/3100 

Adresa dorucenia: 

O B E C V A L A S K A B E L A 

tA 

972 28 V A L A S K A B E L A 

Obec -

, biQ^H^H 
• ' 1 . 

L '̂ "̂ ^ 

Prilony 

Spolofinosf je zapisan^ v Obchodnom registri Okresn6ho sudu Bratislava I. oddiel: Sro, vlo2ka t.: 9085/B 

Odberatel': Kod 039465 / 000001 
OBEC VALASKA BELA 
C.I 

972 28 V A L A S K A B E L A 

iCO: 00318531 
\t DPH: 

Uhrada: 
Expedicia: 

BANKOVY PREVOD 
Kurier BONUL 

Predmet: Jedalne kupony v celkovej hodnote: 
^ Odplata: 
V Poplatok za dorufienie a baln6: 

Oslobodene zdaniterne pinenie: 
Zaklad dane: 
20 % DPH: 

Spolu s DPH: 

Z^loha: 
Spolu na uhradu: 

3 000,00 € 
7.00 € 
5.95 € 

3 000.00 € 
12.95 € 

2.59 € 

3 015.54 € 

0.00 € 
3 015.54 € 

Neoddeliternou sufiast'ou faktury je dodaci list. 
Platne vSeobecne obchodne podmienky (VOP) sii zverejnen6 na www.chd.sk. 
Uliradenim faktury odberater suhlasi s VOP a uetovanymi poplatkami. 

Interne Cislo objedn^vky: 4/1400031 
Poznamka: KURIER VOLAT;DOLINAJ 0911/958551 

Informacie: S Z C O I I @ C H D . S K 
Tei. 02/32 55 35 45 

LE CHEQUE DEJEUNER S.r.o., TomdSrkova 23/D, 821 01 Bratislava 2; Adresa pre koreSpondenciu: P.O. Box 109. 820 05 Bratislava 25 
Zapisany: Okresnysiid Bratislava 1, Oddiel Sro, viozka t. 9085/B; iCO 31396674, IC DPH: SK2020321864, DlC: 2020321864 
Infoijnka klient: 02/32 55 35 45, intolinkaobchodne prevadzky 02/32 55 35 33, Fax: 02/32 55 35 25, wvw.seky.sk chequedejeuner 

gnoUpe 


